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PROVEEDOR

Distribuidora Liverpool

Juan Manuel Gémez Solérzano

Demis Itzuilt Rivera Mora

Electrénica Amistad

Electrénica Universal

La Casa de Vima

Miguel Angel Enriquez Salazar

Office Depot de México (CD's, DVD's,
etiquetas)

Pefia Navarro Juan Francisco

Nueva Walmart de México

ImagePrint Sde RLde CV

Farmacias Guadalajara (Pilas para camara)
Macro Centro de Servicios

Papelera Toro y Cia. S. A de C.V (Opalina)
Proveedores Mayoristas de Papelerias
Grupo Parisina S.A de C.V

Ruvalcaba Fantasias y Novedades

Cadena Comercial OXXO (tarjeta
telefénica)

Imporpap (Papel opalina)
David Coronado Hinojosa (Placas de latén

para Dia de la Familia)

Alfonso Ivan Gonzélez Pefia (Cartucho
remanufacturado)

Loutrec Digital (Viniles para Back Foros e
instalaciones)

Cien por Ciento Gran Formato (Ojillos para
lonas)

Grupo Ferreteria Calzada (Cinta doble cara
para disefios)

Tienda Soriana (Refrigerios para reporteros
por Dia de la Familia)

Laboratorios Julio (impresién fotogréfica

PADI Insumos Gréficos (Sellos
transparentes para cerrar sobres)

Taller De Torno (Reparacion tripie de
microfono)

J. Isabel Bugarin Sandoval (aditivo para el
vehiculo asignado a la Direccién)

Tlaguepaque Escolar (Micas para gafetes
del Congreso de Familia)

Ferreteria y Papeleria La Odisea (Material
para extencioén de uso rudo)

Foto Regis
TOTALES

Enero

220
1,531
87

62
140
360

696

169

378

Pago a Proveedores
Afo 2011

Febrero Marzo Abril Mayo Junio

577 421
212
202

5,618

282 350 59

201

573 420
37

199

457

200 292
296
881
290
1,174
302
232
415
11
70

209

130
861

262

Julio Agosto Septiembre Octubre  Noviembre Diciembre

ACUMULADO EN EL
MES

220
1,531
87

62
140
360

696

1,167
212
202

5,618

691
201
993

37
199
457

492
296
881
290
1,174
302
232
415
11
70
209
130
861

262
378

17,071

Fuente: Direccion de Comunicacion Social.
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